
街路樹
周辺の
清掃

街路樹
周辺の
除草

枯れ枝
などの

情報提供

1 人

2 人

3 人

4 人

5 人

6 人

7 人

8 人

9 人

10 人

11 人

12 人

13 人

14 人

15 人

※活動内容の該当箇所に「○」をご記入ください。

※活動内容については、以下を参考にし、(1)から(3)の活動をお願いします。

（１）｢街路樹周辺の清掃｣については、月1回を目安に年12回以上をお願いします。　

（４）「その他愛護会の目的達成のために必要な活動」については、任意活動になります。
　　 活動を行う場合は「○」をつけ、備考欄に活動内容（例：草花の植替え）をご記入ください。

（２）｢街路樹周辺の除草｣については、年1回以上をお願いします。

（３）「枯れ枝などの情報提供」については、木の枝が信号機にかかっている、木の枝が枯れている等、
　　何らかの異常を見つけたらその都度、下記へ連絡をお願いします。

　　　　豊橋市役所公園緑地課　　☎５１－２６５４

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

(様式５-１）

 令和　　年度街路樹愛護会活動実績報告書

街路樹愛護会名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

回数 実施日

活　動　内　容

備　考その他愛護会の
目的達成のため
に必要な活動

参加
人数



街路樹
周辺の
清掃

街路樹
周辺の
除草

枯れ枝
などの

情報提供

16 人

17 人

18 人

19 人

20 人

21 人

22 人

23 人

24 人

25 人

26 人

27 人

28 人

29 人

30 人

31 人

32 人

33 人

34 人

35 人

人

※活動内容の該当箇所に「○」をご記入ください。

※活動内容については、以下を参考にし、(1)から(3)の活動をお願いします。

（１）｢街路樹周辺の清掃｣については、月1回を目安に年12回以上をお願いします。　

（２）｢街路樹周辺の除草｣については、年1回以上をお願いします。

（３）「枯れ枝などの情報提供」については、木の枝が信号機にかかっている、木の枝が枯れている等、
　　何らかの異常を見つけたらその都度、下記へ連絡をお願いします。

　　　　豊橋市役所公園緑地課　　☎５１－２６５４
（４）「その他愛護会の目的達成のために必要な活動」については、任意活動になります。
　　 活動を行う場合は「○」をつけ、備考欄に活動内容（例：草花の植替え）をご記入ください。

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

合計（延べ人数）

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

回数 実施日

活　動　内　容

備　考その他愛護会の
目的達成のため
に必要な活動

参加
人数


